
Contacto

Correo Electrónico info@zaldesa.com

Dirección Postal

Ctra. de Vitigüdino, Km. 1,1
(37009) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ZALDESA/21/02/PRESTAMO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2021
a las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Zona de Actividades Logísticas de Salamanca, S.A.U.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zt%2BXWN6ELwOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concertación de una operación de préstamo con el objeto de cancelar totalmente
un contrato de préstamo preexistente

Valor estimado del contrato 1.620.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.620.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.620.000 EUR.

Clasificación CPV
66113000 - Servicios de concesión de crédito.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: VER BASE Nº2

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UNICAJA BANCO, S.A.
NIF A93139053

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zt%2BXWN6ELwOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.620.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.620.000 EUR.

Motivación

Motivación Cumplir con todos los requisitos establecidos en las Bases y ser el único licitador.
Fecha del Acuerdo 01/10/2021
Plazo de Formalización Del 01/10/2021 al 22/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2021 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2021 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJ69htaU5u%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007523151 |  2021-375987 | vie, 22 oct 2021 11:39:27:483 CEST 163489556492289022UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJ69htaU5u%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

